ta. Secunda culpa creditoris qui non scribi fecit capitulo per modum tam faciliter variabilem o copulativa in alternationem ita quod campsoz nulla posset collusione fati si decipi vnde cōcludo ex premissis soluētem liberatum o equitate credendo cōdictionem furtivam est enim hec cā mercatorum quorum domus debet esse ueritatis et equitatis in quo genere sub auctoritate dicti rigoris plerūq; p nictiose errari solet ut. l. si seruum. s. sequitur de ver. ob. et forsitan cum hac equitate quatenus tractemus de libera tione debitoris cōcurrat rigor cum secundum ea que pponuntur creditor dixit se sola littera cōtentum. vnde pro satisfactione sui assumptis litteram cambij quam postea per suam nūcū destinauit de pigno. actio. l. si rem. s. omnis et ff. de contraben. emp. l. ut res licet alias debitor solum campsoz mandando ut soluat creditori per illud non libe retur nisi internenit promissio campsoz ut no. in. l. singula. ff. si cer. peta. p. Har. illa ergo uerba bene stat et sum contentus iūcta et inita cum littere receptione in ipsa littera debiti tacitam satisfactionem inducūt cum fuerit acceptata in forma qua presentata fuit et per illam acceptationem campsoz debitor factus sit idem credēdum et si dicatum. o. falsificatum non fuit sed inducta et imperita scriptis manus ita litterarum predictarum formauit q̄ cōmunit apud omnes literarum peritos iterpretari posset. c. et o. non enim esset imputādum si campsoz credidisset illam litteram. o. maxime liberatois favore de actio. et obliariensis quoniam imputādum est creditori qui scribi fecit cum suam intētionem palam et litteris notissimis non appauuit de ver. obli. quicquid astringende primo responso C. de testa. auten. quod sine in cor. vnde sumit. Concluō igitur ex premissis de equitate et bona conscientia tam campsozem soluētem quam debitorem tutum fore cōditione cessa nisi evidens et manifesta uituperatio littere c. apparebat nam tunc campsoz recipiens fuisset in culpa cur veritatē non inquisiuit a littere auctore qui uinebat et vinit. C. de fal. signis occurso non enim debuit credere uituperare scripture nullo administriculo iuuante ut. C. de p̄ba. l. sciant. C. de testa. l. si unus et l. edicto superius alleg. Et ita dico et consulo ego Ang. 7c. ecclxxi.

**L**ustris Et magnificus dominus. d. nichola⁹ exteti marchio et cōtre fendi adusum regni inuestitit thomasum centuraz de quadā re imobili presentem et recipiētem pro se suis que fili⁹ masculis ex eo legitime descendētibus posīq; inuestitiram et ademptam per ipsum nasalū dicte rei posses sionē ipso que thomaxio successive defuncto pluribus fili⁹ iam puberibus relicti res et eius possesio ad dicatum. o. reuersa est ex incurra seu negligentia dictorum filiorum dicti nasalii ipsam que rem tenuit et possedit ipse dominus nicholai marchio spacio. xij. annorum et ultra sc̄tib⁹ pacientibus nec aliqualiter reclamantibus dicti fili⁹ dicti thomaxio postq; decepit dictus dominus marchio nicholai cui successit illustris dominus albertus germannus sūs qui post mortem dicti domini nicholai dictam possedit dictis fili⁹ dicti tho. maioribus annis. xxv. non reclamantibus nec reclamantibus spacio viii anni et diem. x. qui quidem fili⁹ dicti tho. infra annum et diez a dicto domino alberto post mortem dicti domini nicholai inuestitram nō petierunt nec ei fidelitatem obtulerūt prefacit vero dominus albertus elapso anno et diebus x. a morte dicti domini nicholai de eadem re dominū eganū iure feudi inuestitit. Predictis sic se habentib⁹ decepit alter ex fili⁹ predictis dicti tho. sup̄stite altero cui nomen benenetus continuus qui benenetus vigore dicto inuestiture paterne de tota re predicta domino egano predicto nō tñitur inferri questionē cui pro parte domini egani obicitur quod l. eius pater predictus videlicet tho. continuus fuerit ut premititur inuestitus tamē nedz ipse benenetus uerum et ali⁹ fratres dicti cōdam tho. feudum amiserunt eo q̄ post mortem dicti tho. j. annum et diem inuestitram non petierunt nec fidelitatem obtulerūt ne debeat et si hoc non obstat multo forti⁹ obstat q̄ post mortē marchionis nicho. ipsi iā facti maiores an. xxv. infra annū et diem a prefacto domino alberto inuestitram non petierunt nec fidelitatem obtulerūt ut debuerunt quib⁹ replicat idem bene. sibi non obesse eo quod temporibus supradictis ipsi fili⁹ dicti thomaxio rem predictam non pos